
	

 
 

 
Dassault Systèmes selvitti varainhallinnan muutosta 

ja digitalisoitumista  
 

• Digitaalisten alustojen ja työkalujen varhaiset omaksujat kokevat, että 
digitaalisuus tuottaa heille liiketoiminta- ja asiakasetuja. 

• Varainhallinta-ala on vasta ottamassa varovaisia askeleita kohti digitalisointia. 
• Varainhallintaan odotetaan suurempaa digitaalista muutosta seuraavan 

kymmenen vuoden aikana. 

 
VELIZY-VILLACOUBLAY, France — kesäkuun 12., 2017 — Dassault Systèmes (Euronext 
Paris: #13065, DSY.PA) tilasi tutkimusyhtiö CREATE-Researchilta kyselyn, johon haastateltiin 
yli 450 varainhallinnan ylimmän johdon edustajaa alan digitalisaatiosta ja tulevaisuuden 
näkymistä.  Kyselystä käy ilmi, että varainhallinnassa on otettu varovainen lähestyminen 
digitalisointiin. Alalla työskentelevät odottavat kuitenkin suuremman muutoksen olevan edessä 
ensi vuosikymmenen aikana. Aikaiset omaksujat kertovat jo nyt, että he ovat saavuttaneet 
digitalisaation ansiosta kilpailuetua ja pystyneet parantamaan asiakaskokemusta. 
 
Kyselyn tuloksia:  
 

• Digitalisointia vauhdittavia tekijöitä ovat kasvavat kustannuspaineet, maksujen ja 
palkkioiden kasvava merkitys erottavina tekijöinä, fintechin (financial technology) ja 
internet-jättiläisten esiinnousu ja uusi digitaalisesti valveutunut sijoittajasukupolvi. 

• 54 prosenttia varainhoitajista on ottanut käyttöön sosiaalisen median työkaluja ja 56 
prosenttia uusia digitaalisia alustoja: blockchain- eli lohkoketjuteknologia on vähiten 
käytetty kahdeksasta mainitusta digitaalisesta työkalusta. 

• 80 prosenttia omaisuudenhoitajista ja 77 prosenttia varainhoitajista odottavat, että 
digitalisaatio mullistaa toimialan osittain tai kokonaan seuraavan kymmenen vuoden 
aikana. 

• Suurin osa suunnittelee digitalisaatiota hyödyntämistä muodostamalla kilpailukykyisiä 
liittoutumia tai omien alustojen kehittämistä. Vain vähemmistö aikoo jäädä odottamaan 
ulkopuolisia muutostekijöitä tunnistaakseen markkinarakoja. 

• Teknologian aikaiset omaksujat raportoivat alentuneista käyttökustannuksista, 
vahvemmasta markkina-asemasta, tehokkuuden lisääntyneestä, parantuneesta 
asiakaskokemuksesta ja entistä paremmasta säännösten mukaisesta compliance-
toiminnasta. 

 
 
  
 



	

“Avaintekijä digitalisoinnille tulevina vuosina on asiakaskäyttäytymisen muuttaminen.  
Rahoituspalvelut kehittyvät jatkossa tarjontapohjaisesta kysyntäperusteiseksi", CREATE-
Researchin toimitusjohtaja Amin Rajan sanoo. "Varainhoito on uuden muutoksen 
alkuvaiheessa, ja muutos tulee olemaan tällä kertaa kauaskantoisempi kuin mitä ala on 
aiemmin kokenut. Digitalisointi ei ole ensimmäinen valinta tai viimeinen valinta, vaan se on 
ainoa vaihtoehto. Tulevaisuus kuuluu niille, joilla on selkeä näkemys liiketoiminnastaan 
digitaalisena aikana. " 
 
"Teimme tämän tutkimuksen, jotta voimme mitata digitaalisen teknologian odotettuja vaikutuksia 
omaisuus- ja varainhoitoon seuraavien kymmenen vuoden aikana. Halusimme myös selvittää 
digitaalisuuden merkitystä liiketoimintamallien säilyttämisessä tai muuttamisessa", sanoo 
rahoitus- ja yrityspalveluita edustava johtaja Guillaume Dufour Dassault Systèmesilta. 
"Jatkamme rahoituslaitosten tukemista digitaalisen muutoksen keskellä alalle räätälöityjen 
ratkaisukokemusten avulla.  Näihin kuuluvat esimerkiksi prosessien digitalisointiin soveltuva 
Innovation Factory, joka auttaa esimerkiksi hyvän hallintotavan vahvistamisessa, 
markkinoilletuontiajan lyhentämisessä ja sääntelyyn liittyvien kustannusten vähentämisessä” 
 
“Digitization of asset and wealth management: promise and pitfalls”  -kysely perustuu globaaliin 
tutkimukseen, johon haastateltiin 458 omaisuuden- ja varainhallinnan ammattilaista 37 eri 
rahastosta, joiden yhteenlasketut varat ovat 32 biljoonaa dollaria. Koko raporttiin voi tutustua 
osoitteessa https://www.3ds.com/industries/financial-and-business-services/innovation-factory/ 
 
Kyselyn tulokset julkistettiin Berliinissä eilen FundForum International -investointialan 
tapahtumassa. 
 
Lisätietoja Dassault Systèmesin rahoitus- ja talousalalle suunnatuista ratkaisuista: 
https://www.3ds.com/industries/financial-and-business-services/ 
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Dassault Systèmes 
 
Dassault Systèmes on maailman johtava 3D-mallintamiseen ja tuotteen elinkaaren 
hallintaratkaisuihin (PLM) keskittynyt ohjelmistoyritys. Dassault Systèmesin 3DEXPERIENCE-
ratkaisujen avulla on mahdollista digitaalisesti mallintaa ja simuloida sekä tuotteita että 
prosesseja, mutta myös resursseja, joita käytetään tuotteiden valmistamiseen, ylläpitämiseen ja 
kierrättämiseen ympäristöystävällisellä tavalla. Dassault Systèmesillä on noin 220 000 asiakasta 
yli 140 maassa. Suomessa Dassault Systèmesillä on ollut oma toimisto huhtikuusta 2010. 
Lisätietoja: www.3ds.com. 
 


